СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕНОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
28.01.2019	пгт. Пено	№02
О досрочном прекращении полномочий Главы Пеновского района Тверской области в связи с отставкой по собственному желанию
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пп. 2 п. 1, п. 4 ст. 34 Устава муниципального образования «Пеновский район» Тверской области, рассмотрев заявление Главы Пеновского района Тверской области Худякова Владимира Викторовича от 10.01.2019 об отставке по собственному желанию,                    Собрание депутатов Пеновского района Тверской области решило:
	1. Прекратить досрочно полномочия Главы Пеновского района Худякова Владимира Викторовича 28.01.2019, в связи с отставкой по собственному желанию.
	2. Исполнение полномочий Главы Пеновского района возложить                    на Первого заместителя Главы Администрации Пеновского района           Морозова Владимира Федоровича с 29.01.2019 до вступления в должность Главы Пеновского района, избранного из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Собрания депутатов
Пеновского района Тверской области	И.П.Степанова
[bookmark: _GoBack]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28

.01.2019

пгт. Пено

№02

О досрочном прекращении полномочий Главы Пеновского

района

Тверской области в связи с отставкой

по собственному

желанию

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь пп. 2 п. 1, п. 4 ст. 34 Устава муниципального

образования «Пеновский район» Тв

ерской области,

рассмотрев заявление

Главы Пеновского района Тверской области Худякова Владимира

Викторовича от 10.01.2019

об отставке по собственному желанию,

Собрание депутатов Пеновского района Тверской области решило:

1. Прекратить

досрочно полномочия Главы Пеновского района

Худякова Владимира Викторовича

28

.01.2019, в связи с отставкой по

собственному желанию.

2. Исполнение полномочий Главы Пеновского района возложить

на

П

ервого заместителя Главы Администрации Пеновского района

Морозова Владимира Федоровича с

29

.01.2019 до вступления в должность

Главы Пеновского района, избранного из числа кандидатов, представленных

конкурсной комиссией по результатам конкурса.

3

. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов

Пеновского района Тверской области

И.П.Степанова